Приложение 1

к приказу № 433 от 05.10. 2020 г.
Заполняет сотрудник МОУ
Заявление о зачислении ребенка в МОУ «Гимназия №7»
Зачислить в ______ кл. с «_____» ______________ 20____ г. Приказ № ______ от ____________
Директор МОУ «Гимназия № 7»__________________________ Соловьева Е.Ф.

Руководителю (директору) __МОУ «Гимназия № 7»________
наименование МОУ
____Соловьевой  Елене  Федоровне__________
                          ФИО руководителя (директора) МОУ
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ____ класс общеобразовательного учреждения  МОУ «Гимназия № 7» моего ребенка _________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________
указать ФИО ребенка
1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ _________ г.

2. Место рождения ребенка: ________________________________________________  ___________;

3. Свидетельство о рождении ребенка или (паспорт): серия _________ № ______________________, выдано _________________________________________________ «_    _» ____________ _________г.;

4. Адрес регистрации ребенка: ___________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________;

5. Адрес проживания ребенка: __________________ ________________________________________
______________________________________________________________________________________;

6. Из какого (до)школьного образовательного учреждения прибыл ребенок:
______________________________________________________________________________________;                       E-mail образовательного учреждения :_________________ ____________________________________;
7.   Потребность в обучении по адаптированной  программе (ПМПК)___________________________;
      Согласие родителя (законного представителя обучающегося)_______________________________;
Заявитель (родитель, законный представитель обучающегося):

ФИО _________________________________________________________________________________;
Льгота (подтверждающий документ): ______________________________________________________;
Адрес регистрации заявителя: ____________________________________________________________;
Адрес проживания заявителя: ____________________________________________________________;
Контактный телефон ____________________________________________________________________;

E-mail: ________________________________________________________________________________.
 На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного (русского языка) и литературного чтения на родном (русском) языке. С образовательной программой  и локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом МОУ ознакомлен(а). Даю согласие на обработку, хранение и  использование моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, представленных в данном заявлении.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________                          ___________________________________

ФИО заявителя                                                                                                                  подпись заявителя